ex prius non completa complenda Citatus exiens  
 memoratus Recognoscens Nobilis Hryc Mathowshi Curie  
 Zulicz aut eius posteris ad Instantiam Nobilis Petri  
 Blucki Hryc Kowicz Donatary huius sine eius successo-  
 rum ad officium Gens Castellani Capitani Premyslensis  
 extunc necessu suprascripto quo ad respondendum spe-  
 ctat mediante semper in primo Citationis Termino tan-  
 quam peremptorio stare iuri parere respondere da-  
 mna tacta Terretoria huius in inscriptioni huic satis  
 facere ac omne iudicatum pati debet et tenebit  
 leg ac suos successores ad eadem omnia inscribit  
 et obligat presentibus illius Terminum primum perem-  
 ptorium et alios omnes exinde consequentes, causa  
 eiusdem Terminos semper peremptorios vera infir-  
 mitate pro maiori minoritate successorum lega-  
 tione intra vel extra Regnum servitio militari  
 ad munimenta ad evictorem vel alys quibusvis  
 dilationibus et legalibus impedimentis non diffe-  
 rendo ad quietationem Gens et huius proximis  
 officij Gens Gens Castellani Capitani Premyslensis  
 Terminos dilationem tibi non recipiendo  
 nullasq; motiones appellationes ac earum profe-  
 ctiones faciendo ac Gens omnia pars simpli-  
 abus vel multiplicatis evasionibus suspensionibus  
 fatalis iuris Gens Terri bello conventiones  
 ac alys omnibus iuris remedijs et defensis non  
 subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo  
 Itae huius Gens personali Recognitione ad Gens  
 sa omnia mediante.

## Turzanski Ostrogozney Cedit.

974 Comparens personaliter coram officio et huius Gens  
 Castellani Capitani Premyslensis Gens Alexander In-  
 stantibus salus mente et corpore existens a Terri di-  
 strictibus iuris iurisdictionibus suis quibusvis potest

is et competentibus recedendo presenti Veri Casorensi Casorensi  
 Premissis Jurisdictioni quae ad Acum hunc attinet se cum Successo-  
 ribus bonisq; suis generaliter omnibus totaliter plenarie in-  
 corporando atq; subdendo palam libere publice ac perexpres-  
 sum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo in pro-  
 prijs binis de Summis infra scriptis prima quidem Quirin-  
 gentium Florenorum Polonica. Et hinc recognovit per Insuper  
 Paulum Lubieniechi interita contra ratione ratione Obligationis bona cer-  
 tam in Villa Kozeg consistens, inter eundem et Paulum  
 Paulum Lubieniechi ab una et se recognoscente parte ab altera ratione  
 Obligationis terrae quae in Villa Kozeg consistens atq; aliud vend-  
 et fundum in ead. Invenia contentam de Actis data ipse in  
 Villa Lubenie die Decima Novembri Anno Mille simo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo Octavo confecti et conscripti  
 Actisq; Casorensi Casorensis notarii manu atq; sui Recognitis:  
 et interesse vero praefati Insuper Pauli Lubieniechi son-  
 bere ignorantis manu Insuper Martiani Sirochoc filii subscripsit  
 et Actis binis communiter altera Summa Ducentorum Florenorum per  
 Insuper Anna de Lubenie Insuper Pauli Lubieniechi filium Insuper  
 Stanislaus Lubieniechi et haec germana Insuper Philippo Sirochoc filii  
 Casorensi legitiman cum eadem manu ipsius assa cum Actis  
 Casorensi de Lubenie Tertia Secunda Arve Secunda Insuper Vitti et Insuper  
 Manynum prima Anno Mille simo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo  
 assa et fundensca Terra deniq; Summa Ducentorum  
 Florenorum Polonica hinc recognitioni hinc binis prima  
 quidem per Generosum et Insuper memoratum Pau-  
 lum Lubieniechi de Data ipsius in Villa Kozeg  
 Tertia Tertia post Festum assumptionis in Villa

Beatissimae Virginis Mariae Anno Milleesimo Sexcentesimo  
 Quingagesimo Nono, altera vice recognitione per Generosum et  
 illum Ludovicum predicti etiam Gnosii Pauli Lubenicki filii et  
 successorem legitimum de Acta eiusdem Recognitionis in villa Lubanica  
 Terra Lantana post Festum Sancti Bartholomaei Anno Milleesimo  
 Sexcentesimo Sexagesimo ipso confecta conscripta manu eiusdem  
 etiam Adami Lubenicki subscripta, et sigillo communitatis sibi Re-  
 cogniti in exemptionem Terrae memoratae per se Recognente  
 possessa ad solvendum assecuratio, atque Decreto Iudicij Terrae huius  
 mensiensis possessionis Actuum eundem Terrae Terrae post Festum  
 Sancti Agnesis Virginis et Martyris proxima Anno praesenti in  
 vobis et heronibus bonorum sumis se Recognente possessa ad iudicium  
 non de yd. ipsius Invenisa profata Inscriptio eiusdem Inven-  
 uis Roboratoria atque cessatoria tum Recognitionibus memo-  
 ratis atque Decreto Iudicij Terrae huius Bremis mensis  
 suo in tenore de sumis laboribus tum de bonis superius recentis  
 his cum parata eundem Invenisa huiusmodi cuiusmodi parata  
 in huiusmodi per se Recognente communitate possessione cum omni  
 submissa iure dominio proprietate competentibus et  
 rogantibus quavis cumque omnibus et singulis Invenis profa-  
 ta et huiusmodi Roboratoria et Inscriptio cessatoria Recognitionibus  
 Supradictarum et Decreti memorati sumisque profentibus ceteris con-  
 ditionibus, punctis, clausulis articulis variis etiam in di-  
 versum omnibus summam quoque suam scripturam et bonorum  
 sumis eiusdem Terrae vilitatibus, fructibus, proventus,  
 redditibus, emolumentis, commodis, obsequiis atque pertinentiis  
 pertinentibus generaliter Invenis nisi ex submissis in iure do-  
 minii proprietatis ac cuiusvis competentis et pro-  
 rogantibus pro se Recognente suisque Successoribus, aut quop-  
 am alio veniendo seu exagente venis per sumis ad et singula

Presentibus recognita ipsemet Recognoscens tenuit habuit  
 et possidebat ipsarum concernebant ac eidem legitime serui-  
 ebant. Jam ex nunc et de facto Magnificus Mariannus  
 de Zmigrod Ostrogothia olim Magnifici Andreæ Comitis  
 in Ostrogothia Garuolienis Trochonicis Capitanei Consorti  
 relicto videlicet et eorumdem bonorum hæredibus et ipsius  
 potestatis accepta ab ipsa promissis omnibus plenaria  
 et sufficienti satisfactione cessit et condescendit prout  
 cedit et condescendit presentibus omnibus et integrum suis  
 suum totum sibi admissa tenuens in personam eiusdem  
 Magnifici Marianni de Zmigrod Ostrogothie Cessi-  
 onariæ suæ eiusque successorum totaliter et plenarie  
 transtulit, transfudit, et incorporavit prout transfert  
 transfudit et incorporat presentibus. In quod quidem suis  
 presentibus Cessum summam ac bona summa eadem onerata Cessi-  
 onariæ omnia presentibus per se Recognoscentem transfusa is-  
 dem Recognoscens Gubernator Alexander Turzanski Gubernator  
 Magnifici Marianni de Zmigrod Ostrogothie Cessi-  
 onariæ suæ eiusque posteris iam ex nunc et de facto coram  
 officio presentibus dat et admittit realem Inventionem  
 et realem pacificam possessionem per Universalem quem-  
 cumque competentem et Abbates duos de quacunque Voluerit  
 officiose acceptantiam per ipsam Cessionariam suam et ipsius  
 posteros hoc idem suis presentibus Cessum summam ac bona  
 summa eadem onerata Cessionariæ omnia per presentes trans-  
 fusa cum Universis eorum Privilegiis et Infructibus  
 competentiarum et Prærogativa quavis tenendi habendi et  
 possidendi illis quiete et pacifice et firmè ac ad  
 suos suorumque successorum quosvis beneplacitos suis  
 fructibus libere et effectualiter commercendi. Etati Juris  
 originatis ea omnia latius in se complectentis presentibus  
 cessit et transfudit vigore Verborum et tenetur memoratis  
 Recognoscent Gubernator Alexander Turzanski prout se ac  
 suos successores in et super bonis suis generaliter omni-  
 bus ac summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis

Petrus Magnificus Marianus de Zmigrod Oskorogowey  
 Cessionaria sua inscribit et obligat presentibus ipsam et eius  
 Successores in dicto iure cesso Summa ac bona Summa eadem  
 onerata quibusque omnibus presentibus transfusis, et ratio  
 ne eorundem omnium presentibus abscissorum ab omni et  
 quavis impetitione iudiciali quarumcumque personarum cuius  
 cumque conditionis, status etexus cuiusvis existentium ex  
 re persona et occasione sui Recognoscentis ac suorum  
 Successorum Invis presentibus cesso tantummodo et non ultra  
 exonerandi in omni iudicio et officio Regni semper toties  
 quoties opus fuerit, tueri, defendere, euincere, interve  
 nere et liberare indemnemque cum posteris, reddere, nec  
 non hoc idem sua presentibus cesso Summam ac bona Sum  
 ma eadem onerata quibusque omnia presentibus transfusa ab  
 omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus  
 et posterioribus super eadem quibusque omnia presentibus  
 condempnata cuius personarum modo quocumque itidem  
 eadem persona et occasione sui Recognoscentis suorum  
 Successorum tantummodo et non ultra factis et faci  
 entis tum etiam a quibusvis Citationibus super eadem  
 quibusque omnia per presentes cessa importatis et impor  
 tatis Lucris denique et periculis processibus Invis qui  
 busvis in quocumque iudicio et gradu Invis dependentibus  
 et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinent  
 ac super quibusque omnibus presentibus transfusis itidem  
 ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorum  
 Successorum tantummodo et non ultra modo quovis  
 iuris et periculis emundare et liberare mundaque  
 et libera semper facere ac etiam Intronisationem  
 statam coram officio presentibus admissam in fundo bonorum  
 presentibus eadem presentibus abscissa oneratorum dum per  
 Annalem et Nobiles duos officiose requiratur non  
 denegare imo debet et tenebit eandem libere dare  
 et effectualiter admittere, datamque et admissam eadem  
 possessionem et usufructum presentibus omnium presentibus

transfusionem quavis modo tam per se quam per suas quis  
 nis submissas et subordinatas personas non impedire nec  
 adimere ipsam Cessionariam suam et ipsius Successores  
 in quibus omnibus presentis condensationis nullo modo iniuria  
 ni ita ut is eadem Cessionaria sua cum suis posteris  
 hoc idem Jus presentis Cessum summas ac bona summas et  
 dem onerata Cessionarij omnia presentis Cessa cum Universis  
 eorum Utilitatibus et Usufructibus competentia et pro  
 gatiua quavis quiete et pacifice presentis Inscriptionis  
 Cessionarij vigore tenere habere et possidere queat  
 illisq; Usufructu possit. Idem sub eisdem summas simul et  
 et in unum copulata Cessionarij florentis pro bonis per  
 eundem Recognoscentem sine eius posteris quoniam  
 Magnifici Marianni de Zmigrod Ostrogowey Cessio  
 naria sua et illis posteris ob non completionem Cessio  
 norum omnium et singulorum tam in parte quam in toto  
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo.  
 Pro quo quidem eisdem modo Cessione ad solvendum succumbendo  
 ac pro re aliqua principali ex Cessione non completa com  
 plenda Civitatis existens memoratus Recognoscentis Grotus Ale  
 xander Turanski sine eius Successores ad Instantiam pre  
 fatis Magnifici Marianni de Zmigrod Ostrogowey  
 Cessionaria sua vel eius posterorum ad officium presentis  
 Cessum Capituli Przemyslensis extunc recessu supra scri  
 pto quo ad respondendum spectat mediante semper in pri  
 mo Citationis terminos semper peremptorios stare sibi  
 parere respondere eisdem Cessione hunc Inscriptioni  
 hunc satisfacere ac omne iudicatum pati debet et te  
 nebitur sed ac suos Successores ad eadem omnia inscri  
 bit et obligat presentibus illis terminis primum perem  
 ptorium, et alios omnes exinde consequentes causas eius  
 terminos semper peremptorios vera infirmitate pro  
 maiori minorennitate Successorum legatione intra vel  
 extra Regnum servito militari ad munimenta ad  
 Evictorem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis non differendo, ad quietationem presentis